

KOORDINUOTAI TEIKIAMŲ PASLAUGŲ VAIKUI IR ŠEIMAI ŠIAULIŲ RAJONE SKYRIMAS IR ORGANIZAVIMAS

Koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinės ir sveikatos priežiūros paslaugų (toliau –KTP) poreikis Vaikui ir jo tėvams (globėjams, rūpintojams) atsiranda, kai pavienės, atskirai teiktos ar teikiamos šios paslaugos yra neveiksmingos, neefektyvios ir neužtikrina Vaiko gerovės. Atsakingas specialistas:

TARPINSTITUCINIO BENDRADARBIAVIMO KOORDINATORIUS

(tekste– TBK)

Vertina gautus prašymus dėl KTP nukreipimo ir nagrinėjimo VGK, organizuoja KTP skyrimą ir vykdymą

Pateikiamas Vaiko tėvų (globėjų, rūpintojų) **prašymas** su pavienes paslaugas teikusios ar teikiančios institucijos, įstaigos ar organizacijos **siūlymu** dėl KTP skyrimo

Pateikiamas pavienes paslaugas šeimai/ vaikui teikusios ar teikiančios institucijos, įstaigos ar organizacijos **prašymas** dėl KTP skyrimo įvertina TBK ir teikia komisijai nagrinėti

Gautas MPP vykdytojų pranešimas, kad vaikui vykdomos MPP neveiksmingos

Pasibaigus Vaiko vidutinės priežiūros priemonei (toliau – VPP) KTP skiriama vaikui ir jo tėvams (globėjams/rūpintojams)

Kai VGK posėdžio metu vaikui **skyrus MPP ar VPP**, KTP skiriamos tik vaikui ir jo tėvams (globėjams/rūpintojams)

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJA

(tekste–VGK)

Per 10 d. d. įvertina KTP poreikį, parengia sprendimo dėl KTP projektą Savivaldybės merui, kuriame siūlo konkrečią švietimo pagalbos ar socialines paslaugas teikiančią instituciją KTP koordinavimui, įstaigas, kurios bendradarbiaudamos teiks KTP, bei paslaugų teikimo trukmę

SAVIVALDYBĖS MERAS

Įvertinęs gautą sprendimo dėl KTP projektą ir jį pagrindžiančią informaciją, ne vėliau kaip per 5 d. d. priima sprendimą dėl KTP teikimo, nustato Koordinuojančią instituciją, Teikėjus ir KTP teikimo trukmę

KOORDINUOJANČIOS INSTITUCIJOS VADOVAS

Gavęs savivaldybės mero pavedimą, ne vėliau kaip kitą darbo dieną, paskiria specialistą atlikti KTP teikimo atvejo vadybininko (toliau – Atvejo vadybininkas) funkcijas

ATVEJO VADYBININKAS

Per 10 d. d. organizuoja susitikimą su vaiku, jo tėvais (globėjais, rūpintojais) ir paslaugų teikėjais, parengia paslaugų teikimo planą;
Stebi plano įgyvendinimą, renka informaciją, vertina vykdomų priemonių veiksmingumą;
Inicijuoja pasitarimus dėl priemonių efektyvumo didinimo;
Kreipiasi į TBK dėl plano pakeitimų, jei atsakingi asmenys ar šeima nebendradarbiauja;
Likus mėnesiui iki plano pabaigos, informuoja TBK apie paslaugų veiksmingumą ir teikia siūlymus dėl KTP termino pratęsimo, nutraukimo ar užbaigimo ir KTP vykdymo ATASKAITA.

PASKIRTŲ BENDRADARBIAUTI PASLAUGAS TEIKSIANČIŲ INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ AR ORGANIZACIJŲ SPECIALISTAI

Teikia paslaugas pagal planą, konsultuojasi su Atvejo vadybininku ar TBK, teikia ATASKAITA, nedelsdami praneša, jeigu šeima atsisako bendradarbiauti ar naudotis paslaugomis, nevykdo susitarimų.